NAKAMURA MEDICAL INDUSTRY CO.,LTD.

NAKAMURA ＭEDICAL INDUSTRY ＣO．，ＬTD．

2024年 2月 吉日

お得意先 各位

ゲイルメッド社・シリコンレサシバッグ部品販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品である、ゲイルメッド社シリコンレサシバッグの部品単体での供給販売を、

勝手ながら終了させて頂くこととなりました。

破損した部品のみ交換することで、定められた使用期限を超過して使用し続けることにより、製品

の安全性の精度が保たれなくなる可能性があるため、メーカーとして今回の判断にいたりました。

今後とも、同製品を安全にご使用いただくため、下記の対応へ変更させていただきます。

何卒、ご理解を賜り、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【部品交換対応】

部品の破損が生じた場合、一度弊社でお預かりし、製品識別シリアルにて使用期限を

確認の上、修理（部品交換）または一式でのお買い換えの提案をさせて頂きます。

  【対応開始時期】

◇ 2024年 4月 1日より

【本件に関するお問合せ先】

中村医科工業株式会社 営業部

ＴＥＬ：03-3813-3486   ＦＡＸ：03-3813-3480

担当：各営業担当者

以上

〒113-0033 東京都文京区本郷２-３５-２３

中村医科工業株式会社

    代表取締役 鶴田 世二